РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ДЕРБЕНТСКИЙ РАЙОН»
УПРАВЛЕНИЕ ЗЕМЕЛЬНЫХ И ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ

№____ ____________« г.
РАСПОРЯЖЕНИЕ

Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального
района «Дербентский район», предоставляемого субъектам малого и

среднего предпринимательства, организациям образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства и физическим лицам, не являющимися
индивидуальными предпринимателями и применяющие специальный

налоговый режим «Налог на профессиональный доход»

В целях исполнения части 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007
года №209-ФЗ «О развитии малого и среднего-предпринимательства в
Российской Федерации» и постановлением Правительства Республики
Дагестан от 21 ноября 2019 года №301 «Об имущественной поддержке
субъектов малого и среднего предпринимательства»;

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества
муниципального района «Дербентский район», свободного от прав третьих
лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства и прав физических лиц, не являющихся
индивидуальными предпринимателями и применяющие специальный
налоговой режим «Налог на профессиональный доход» (далее-Перечень)
приложение №1.

2. Опубликовать Перечень на сайте муниципального района «Дербентский
район»

3. Контроль за исполнением

Начальника Управления

оставляю за собой.

Шихахмедов М.С.

земелиГ*"0РЯ*еНИеУп₽аМ№'’я

'мминистрации

, и
л з 5 £“

ОТ « »

"Униципальногорайона

«Дербентский район»

Кадастровый
номер

Площадь
кв.м.

Наименование Адрес

05:07:000018:643 700 Сооружение Дербентский
район, с.
Араблинское

2